

**FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.780.429/0001-01

Telefone: (48) 3435-3299

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 2/2023 - PE

Processo Administrativo: 7/2023

Data do Processo: 25/09/2023

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO****Nº Lote: 1 - CESTA BÁSICA PEQUENA**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	3,000	UN	Arroz parbolizado tipo 1 - 3 pacotes de 1kg - Arroz parbolizado tipo 1 - 3 pacotes de 1kg		5,2100	15,63
2	2,000	UN	Açúcar refinado - 2 pacotes de 1kg - Açúcar refinado - 2 pacotes de 1kg		5,1800	10,36
3	1,000	UN	Farinha de trigo tipo 1 - 1 pacote de 1kg - Farinha de trigo tipo 1 - 1 pacote de 1kg		5,2300	5,23
4	1,000	UN	Farinha de mandioca - 1 pacote de 1kg - Farinha de mandioca - 1 pacote de 1kg		6,7600	6,76
5	1,000	UN	Farinha de milho - 1 pacote de 1 kg - Farinha de milho - 1 pacote de 1 kg		6,7300	6,73
6	1,000	UN	Feijão preto tipo 1 - 1 pacote de 1kg - Feijão preto tipo 1 - 1 pacote de 1kg		9,0300	9,03
7	1,000	UN	Café tradicional - 1 pacote de 500g - Café tradicional - 1 pacote de 500g		16,5700	16,57
8	1,000	UN	Óleo de soja embalagem de 900ml - Óleo de soja embalagem de 900ml		8,2900	8,29
9	1,000	UN	Sal refinado - pacote de 1kg - Sal refinado - pacote de 1kg		2,1600	2,16
10	1,000	UN	Macarrão de sêmola espaguete - 1 pacote de 1kg - Macarrão de sêmola espaguete - 1 pacote de 1kg		7,6600	7,66
11	1,000	UN	Bolacha de leite - pacote de 400g - Bolacha de leite - pacote de 400g		6,2500	6,25
12	1,000	UN	Ovos vermelhos grandes embalagem com 12 ovos - Ovos vermelhos grandes embalagem com 12 ovos		11,3300	11,33
13	1,000	UN	Coxa com sobrecoxa de galinha - bandeja de 1kg - Coxa com sobrecoxa de galinha - bandeja de 1kg		12,9700	12,97
14	1,000	UN	Doce de frutas - pote de 400g - Doce de frutas - pote de 400g		4,2600	4,26
15	2,000	UN	Leite integral - embalagem de 1 litro - Leite integral - embalagem de 1 litro		5,3300	10,66
16	420,000	UN	Cesta básica pequena - - Cesta básica pequena -		133,8900	56.233,80
					Total Lote	56.367,69

Nº Lote: 2 - CESTA BÁSICA GRANDE

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	1,000	UN	Arroz parbolizado tipo 1 - pacote de 5kg - Arroz parbolizado tipo 1 - pacote de 5kg		26,0500	26,05
18	1,000	UN	Açúcar refinado - pacote de 5kg - Açúcar refinado - pacote de 5kg		24,2500	24,25
19	2,000	UN	Farinha de trigo tipo 1 - 2 pacotes de 1kg - Farinha de trigo tipo 1 - 2 pacotes de 1kg		5,2300	10,46
20	1,000	UN	Farinha de mandioca pacote de 1 kg - Farinha de mandioca pacote de 1 kg		6,7600	6,76
21	1,000	UN	Farinha de milho - pacote de 1kg - Farinha de milho - pacote de 1kg		6,7300	6,73
22	1,000	UN	Feijão preto tipo 1 - pacote de 1kg. - Feijão preto tipo 1 - pacote de 1kg.		9,0300	9,03
23	1,000	UN	Café tradicional 1 - pacote de 500g - Café tradicional 1 - pacote de 500g		16,5700	16,57
24	1,000	UN	Óleo de soja embalagem de 900ml. - Óleo de soja embalagem de 900ml.		8,2900	8,29
25	1,000	UN	SAL REFINADO -PACOTE 1KG - SAL REFINADO -PACOTE 1KG		2,1600	2,16
26	1,000	UN	Macarrão de sêmola espaguete - pacote de 1kg. - Macarrão de sêmola espaguete - pacote de 1kg.		7,6600	7,66
27	2,000	UN	Bolacha de leite - 2 pacotes de 400g - Bolacha de leite - 2		6,2500	12,50

**FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.780.429/0001-01

Telefone: (48) 3435-3299

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 2/2023 - PE

Processo Administrativo: 7/2023

Data do Processo: 25/09/2023

28	1,000	UN	pacotes de 400g Ovos vermelhos grandes - embalagem com 12 ovos - Ovos vermelhos grandes - embalagem com 12 ovos	_____	11,3300	11,33
29	1,000	UN	Coxa com sobrecoxa de galinha - bandeja 1kg. - Coxa com sobrecoxa de galinha - bandeja 1kg.	_____	12,9700	12,97
30	1,000	UN	Doce de frutas - embalagem de 400g - Doce de frutas - embalagem de 400g	_____	4,2600	4,26
31	1,000	UN	Achocolatado em pó - embalagem de 400g - Achocolatado em pó - embalagem de 400g	_____	7,0500	7,05
32	3,000	UN	Leite integral - embalagem 1 litro. - Leite integral - embalagem 1 litro.	_____	5,3300	15,99
33	1.261,000	UN	Cesta básica grande. - Cesta básica grande.	_____	182,0600	229.577,66

Total Lote 229.759,72**Total Geral dos Lotes** 286.127,41